

コーンフレーク

名 称	朝食シリアル(コーンフレーク)
原材料名	コーングリッツ、砂糖、食塩、麦芽エキス、モルトシラップ、ビタミンC、炭酸カルシウム、ピロリン酸鉄、乳化剤、ナイアシン、酸化防止剤(ビタミンE)、ビタミンB6、パントテン酸カルシウム、ビタミンB1、ビタミンA、葉酸、ビタミンB2、ビタミンB12
内 容 量	200g
賞味期限	枠外右下に記載
保存方法	直射日光、高温多湿を避けて保存してください。
販 売 者	イオン株式会社 J524 千葉県千葉市美浜区中瀬1-5-1

●同じ生産工程で「乳、小麦、大豆」を含んだ食品を扱っています。

チョコチップ

原材料名	砂糖、カカオマス、ココアバター、全粉乳、植物油脂、ココアパウダー、脱脂粉乳、乳化剤(大豆由来)、香料
保存方法	直射日光、高温多湿を避け、25℃以下で保存して下さい。
販売者	正栄食品工業株式会社 J S

チョコスプレー

原材料名	砂糖、ココアバター、油脂、乳糖、脱脂粉乳、ぶどう糖、カカオマス、乳(大豆由来)、天然色素
販売者	正栄食品工業株式会社 N
加工者	大蔵物産株式会社
お菓子材料の店	おくら 043 (255) 7511

板チョコ

●名称: チョコレート	●原材料名: 砂糖、全粉乳、カカオマス、ココアバター、植物油脂/乳化剤(大豆由来)、香料	●内容量: 50g	●賞味期限: この面の左上に記載
●保存方法: 28℃以下の涼しいところに保存してください。			
●製造者: 株式会社 ロッテ 〒160-0023 東京都新宿区西新宿3-20-1			
●製造所: 株式会社 ロッテ 浦和工場 さいたま市南区沼影3-1-1		栄養成分表示1冊(50g)当り	
原材料に含まれるアレルギー物質(27品目中)		乳成分・大豆	
		エネルギー 279kcal たんぱく質 3.8g	

ホットケーキミックス

●名称: ホットケーキミックス	●原材料名: 小麦粉、砂糖、ぶどう糖、植物油脂、小麦でん粉、粉末油脂、食塩/ベーキングパウダー、乳化剤(大豆由来)、香料、カゼインNa(乳由来)、着色料(ビタミンB2)	●内容量: 600g(150g×4袋)	●賞味期限: この面に記載	●保存方法: 直射日光・高温・多湿・においの強いもののそばを避けて保存してください
●製造者: 森永製菓株式会社 東京都港区芝5-33-1				
●製造所: 森永製菓株式会社 中京工場 愛知県安城市桜町20-6				
原材料に含まれるアレルギー物質(27品目中)				小麦・乳・大豆